
550673"221108 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
отu e - i  

О присвоении звания 
«Юный патриот города-героя Тулы» 
Кувшинову И.А., Булаеву М.В., 
Трусовой С.Б., Шишкиной Е.В., 
Кривых М.А. 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», постановлением администрации города Тулы от 
03.09.2009 № 2779 «О присвоении звания «Юный патриот города-героя 
Тулы», протоколом заседания городской межведомственной комиссии по 
присвоению званий в области молодежной политики от 24.11.2021, на 
основании Устава муниципального образования город Тула администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить звание «Юный патриот города-героя Тулы»: 
Кувшинову Ивану Александровичу, воспитаннику военно-

патриотического клуба «Тайфун»; 
Булаеву Михаилу Владимировичу, обучающемуся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 26»; 
Трусовой Софье Борисовне, обучающейся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 12»; 
Шишкиной Елене Викторовне, обучающейся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Центр образования № 12»; 
Кривых Михаилу Андреевичу, воспитаннику муниципального 

бюджетного учреждения «Молодежный центр «Спектр». 

2. Управлению по семейной и молодежной политике, работе с 
отдельными категориями населения администрации города Тулы 
организовать вручение лицам, удостоенным звания «Юный патриот города-
героя Тулы», нагрудной медали «Юный патриот города-героя Тулы» и 
удостоверения к нагрудной медали в торжественной обстановке. 

3. Отделу учета и отчетности администрации города Тулы произвести 
выплату денежного вознаграждения в размере 5 000 рублей лицам, 
удостоенным звания «Юный патриот города-героя Тулы» в 2021 году. 

4. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном 
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник 
правовых актов и иной официальной информации муниципального 
образования город Тула» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет», а также разместить на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

0 0 2 7 0 9  



"х-




